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BoboVita Porcja Zbóż Kaszka mleczna manna bananowo-
brzoskwiniowa - 210 g
 

Cena: 11,69 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 210 g

Producent NUTRICIA BOBOVITA

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy specjalnego
przeznaczenia żywieniowego

Opis produktu
 

OpisBoboVita Porcja Zbóż Kaszka mleczna manna bananowo-brzoskwiniowa 

Kaszka została wzbogacona w kompozycję cennych witamin i składników mineralnych ważnych dla rozwoju maluszka. A jej pyszny,
delikatny bananowo-brzoskwiniowy smak pozwoli dziecku odkrywać nowe smaki.

Delikatny mleczno-zbożowy posiłek Zawiera rożnorodne zboża Nie zawiera dodatku cukru Żelazo i witamina C - dla układu
odpornościowego Wapń i witamina D - dla prawidłowego rozwoju kości Witaminy B1 i B6 - dla prawidłowego metabolizmu
energetycznego Produkt nie zawiera składników modyfikowanych genetycznie (GMO) - podobnie jak wszystkie inne produkty dla
niemowląt i małych dzieci na rynku polskim. Sposób użycia

Zanim przystąpisz do sporządzania posiłku dla dziecka, umyj dokładnie ręce i upewnij się, czy naczynia, których będziesz używać, są
czyste. Bez gotowania. Wystarczy dodać wodę.1. Przegotuj 150 ml wody i ostudź do temperatury ok. 50ºC.2. Wsyp powoli 45 g kaszki
BoboVita (ok. 5-6 łyżek stołowych)3. Mieszaj do uzyskania jednolitej konsystencji. Nie gotuj. Odczekaj chwilę, aż kaszka zgęstnieje.
Zawsze sprawdzaj temperaturę posiłku przed podaniem.

Składniki

Mleko modyfikowane 53,9%, [odmineralizowana serwatka w proszku (z mleka), odtłuszczone mleko w proszku, tłuszcz roślinny
(palmowy, rzepakowy, kokosowy, słonecznikowy) - zawiera lecytynę sojową), węglan wapnia, witaminy (C, niacyna, kwas pantotenowy, E,
B1, B6, A, kwas foliowy, K, D, biotyna, B12), dwufosforan żelazowy, siarczan cynku, siarczan miedzi, jodek potasu], mąka pszenna 32,05%,
płatki bananowe 6%, odtłuszczone mleko w proszku, odmineralizowana serwatka w proszku (z mleka), maltodekstryna, węglan wapnia,
proszek brzoskwiniowy 0,18%, naturalny aromat brzoskwiniowy.

Kaszka zawiera gluten. Ciemne drobiny w kaszce pochodzą ze zboża i bananów. 
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Po otwarciu torebki zawartość zużyj w ciągu 3-4 tygodni.
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